
Fakulteti i Shkencave të Edukimit PROGRAMI Viti Akademik 2021-2023
Departamenti i Psikologjisë dhe i Punës
Sociale

Master i Shkencave në Psikologji
Organizative Cikli: Master i Shkencave

Viti 1

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 E drejtë publike dhe administrative 6 P
2 Planifikim strategjik 6 P
3 Hyrje në Psikologji Organizacionale 8 P
4 Zgjidhje konflikti dhe negocimi 7 P
5 Dinamikat e grupit dhe ekipit 7 P
6 Lidershipi në organizatë 8 P
7 Metoda kërkimore shkencore të avancuara 12 P
8 Lëndë me zgjedhje 6 p

Total 60 5P/0F 3P/0F

Lëndët me zgjedhje
Nr Emërtimi i Lëndës

8.1 Atropologji kulturore
8.2 Laborator SPSS

Viti 2

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 Përzgjedhje personeli 6 P
2 Vlerësimi dhe menaxhimi i përformancës 6 P
3 Psikologji Zhvillimi e avancuar 6 P
4 Cilësia e jetës në punë 6 P
5 Psikologji konsumatori 6 P
6 Përvoja praktike 12 F
7 Teza e diplomes 18 P

Total 60 5P/0F 1P/1F


